平成  年  月  日

              殿

                           株式会社
                            懲罰委員会 委員長

通 知 書

 貴殿には、当社就業規則に違反する言動等があると思われます。つきましては、懲罰委員会規程に基

づき貴殿の弁明を聞きますので、下記のとおり出席されるよう通知いたします。

 なお、懲罰委員会に出席されない場合には、貴殿の弁明を聞かずに懲罰の審査をすることになります

ので、その旨申し添えておきます。

記

1．内  容

2．日  時 平成  年  月  日（ ）   時

3．会  場

以上